ESTADO DE GOIÁS
LESS TIÇO As ELEITORAL

PODRE q UBDICIÁRIO N.º

Goiânia,

PORTARIA Nº 264/86,

O Presidente do Pri bunal Regional Eleitoral do Estado de Goias, Excelentíssimo Senhor Desembar gado r HOMERO SABINO DE FREITAS, no uso de alribuiçoes leg
suas!

ais e, tend O em vista o « solveu o Egregio
1 ue re-

Pribunal em Sua sessao de 23 do corrente mes,

RESOLVE:

Designar o Senhor LUIZ GONZAÇA GOMES DE
arca de FILADÉLFIA-GO. ,

de Escrivao Eleitor
na referida Comare

SOUZA , avaliador Publico da Com
Para exer- cer as funções

al da Zla Zona,
à, em substituição

BEZERRA DE OLIVEIRA.

sediada

a Sra: MARIA TOLENE !

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRI
PORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 28 DIAS DO MES DE OUTUBRO DE 1.986.

BUNAL REGIONAL ELEI

+
nr